平成 25 年 8 月 7 日

各  位

社 名： 株 式 会 社 ア ー ク
代 表 者 名： 代表取締役社長 鈴 木  康 夫

（コード番号： 7873 東証第一部）
問い合せ先： 取 締 役 吉 田  正 明

TEL： 06（6260）1040

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 7 日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年 5 月
15 日に公表した平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）の業績予想を修正する
ことと致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 3 月期 連結業績予想の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
55,000

百万円

3,600
百万円

2,800
百万円

500
円 銭

4.52

今回修正予想（Ｂ） 46,500 3,100 2,450 500 4.52

増減額（Ｂ－Ａ） △8,500 △500 △350 0 ―

増減率（％） △15.5 △13.9 △12.5 0.0 ―

（ご参考）
前年実績

（平成 25 年 3 月期）
81,691 4,094 3,897 △805 △12.72

２． 修正の理由

当社の連結子会社である岐阜精機工業株式会社の保有株式の全部譲渡に伴い、売上高、営業利

益及び経常利益が減少いたします。また、足元業績等も勘案した上で、連結業績予想を修正いた

します。

（注意事項）

上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

    以 上